
Valborgsfirande vid dammen hos Gunnel Ekdala
Söndagen den 30 april klockan 20 firar vi som vanligt vårens ankomst med majbrasa, grillning, sång och 
musik. Byalaget ordnar grill, Johan Ekström spelar gitarr och vi alla sjunger in våren. Om ni vill sitta 
ombeds ni att själv ta med stolar. Vi håller tummarna för bra väder denna kväll.

Loppis i byn
Lördagen den 13 maj mellan klockan 10-15 blir det åter loppis i Östra Sönnarslöv. Fjolårets loppis blev en 
succé och därför vill vi göra om det i år. Denna gång samlas alla försäljare på kyrkans parkering. Medtag 
bord och eventuellt regnskydd eller sälj från bilens baklucka.
Är du intresserad av att sälja så anmäl dig till vår mailadress (lofvet@osonnarslov.se) senast den 10 maj.

Byalagets årsmöte 
Byalagets årsmöte blir måndagen den 3 april kl 19 i Folkets Hus. Alla medlemmar är välkomna. Ni som 
ännu inte betalt den blygsamma årsavgiften kan göra det på plats. Det bjuds på smörgåstårta och dryck, 
samt tårta och kaffe. Det blir dessutom kvalificerad underhållning med musik av flöjtvirtuosen Urszula 
Hebda.

Konstrundan 7–16 april
Missa inte årets Konstrunda i östra Skåne, den 55:e i ordningen. På www.oskg.se finns en karta över årets 
utställningar.

Bidrag för förbättringar i byn
Byalaget har från Vattenfall genom Maltesholm fått erbjudande om pengar till någon satsning i byn. Vi kan 
dessutom söka ytterligare anslag från Sparbanken Skåne Kristianstad och Kommunens Landsbygdsfond. Vi 
vill ha tips på hur pengarna bäst kan användas. Förslag finns om ett utegym, en grillplats under tak vid lek-
platsen och om att göra vägen ner till Mjöån handikappanpassad. Vi tar upp detta som en punkt på årsmötet 
den 3 april.
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Studiebesök på Öspab december 2022
Jörgen Andersson visade runt i industrilokalerna och ett 30-tal intresserade byalagsmedlemmar fick lära 
sig mycket om förpackning av diverse drycker. Det packas i burkar av olika format, flaskor upp till cham-
pagnestorlek samt bag-in-box. Här tillverkas must och ciders som säljs över stora delar av världen för olika 
beställare. Vi var mycket imponerade av den industriella förpackningsverksamheten.

Gamla bilder från trakten
Den gamla kvinnliga fotografen vars bilder vi ställt ut har nu fått ett namn: Eda Bengtsson. Född i Västra 
Tollstad, Ödeshög 1862. Verksam som fotograf i Rimforsa och Gränna. Flyttade till Degeberga 1905 där 
hon stannade till 1912. Hennes fotografverksamhet togs över av Hanna Wallin. Död 1941 i Kinda kom-
mun, Östergötland.
Fotografier från vår utställning kommer att reas ut under årsmötet, 100:- för A2-storlek.

Bli medlem i Byalaget
Östra Sönnarslövs Byalag är en intresseförening som drivs av entusiaster. Vi har en blygsam budget med 
intäkter från medlemsavgifter och ett kommunalt bidrag. Vi är beroende av medlemsavgifterna. Vår ambi-
tion är att satsa på aktiviteter i byn och det underlättas av en inte allt för blygsam kassa.
 Medlemskortet ger 10 % rabatt vid köp av växter hos ÖSPAB. Endast betalande medlemmar får delta i 
de evenemang vi ordnar.
 Det kostar 50 kr för enskild och 100 kr för familj per år. Medlemsavgiften sätts in på bankgiro 5820-4090 
eller via Swish 1234 490 470. Glöm inte att ange namn och adress.

Löfvet via e-post
Snälla bybor, skriv till lofvet@osonnarslov.se att ni vill ha vår lilla skrift och annan information som e-post. 
Det skulle underlätta väldigt mycket för oss och spara både papper och toner. I dagsläget skriver vi ut ca 
200 exemplar av Löfvet och delar ut helt ideellt och utan ersättning. Glöm inte att ange namn och adress 
när ni mailar oss.

Denna skrift utges av Östra Sönnarslövs Byalags styrelse. 
Ansvarig utgivare är Lars Kjellberg.


